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BASHKIA MALËSI E MADHE

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. ____ Prot. Koplik, me
___/___/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

27.09.2018

Për: Adenis Kastrati Kastrati me nr. NIPT: L51611004I , adresa: Tirane Kamez BATHORE
Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1

Procedura e prokurimit: “Kancelari

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82516-08-09-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti: Kancelari; Kohezgjatja e kontrates:1- vjecare

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 32 datë 13 Gusht 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. Adenis Kastrati Kastrati NIPT: L51611004I

Vlera 1 189 000 (njemilionenjeqindetetedhjeteenentemije) lek pa tvsh

2. ADASTRA NIPT: L41826018M

Vlera : 1 494 000 (njemilionekaterqindenentedhjeteekater) lek pa tvsh.

3. Infosoft Office NIPT: J62426002Q

Vlera: 1 718 411 (njemilioneshtateqindetetembedhjetemijeekaterqindenjembedhjete) lek pa tvsh.

4. READ 2000, NIPT: L71718029K
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Vlera : 1 646 622 (njemiliongjashteqindedyzetegjashtemijeegjashteqindenjezetedy) lek pa tvsh.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. READ 2000, NIPT: L71718029K

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Mungon nje Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore, pranë njësive të qeverisjes vendore ku
operatori ekonomik ushtron ose ka ushtruar aktivitet për vitet 2016, 2017

2.Mungon vërtetimi nga OSHEE që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të
energjisë elektrike per READ 200

3. Mungojne Bilancet per vitet 2015-2016

4.Mungon deklarate permbushjes se specifikimeve teknike qe Tonerat dhe bojrat te mos jene te
rimbushura dhe jo kompatibel ne momentin e dorezimit te mallrave tonerat duhet te kene pullen
e sigurise.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. Adenis Kastrati Kastrati NIPT: L51611004I

Vlera 1 189 000 (njemilionenjeqindetetedhjeteenentemije) lek pa tvsh

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Malesi e Madhe ,
brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.08.2018

Ankesa: ka

Ka marrë përgjigje në datë 17.09.2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

TONIN MARINAJ
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